
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 

Comunicado de Abertura de Licitação  
Processo nº 02/2015 - Pregão Presencial nº 02/2015 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos para 
atendimento no CIAS (Centro integrado de Atendimento a Saúde de Pedrinhas Paulista), por 
um período de 2 meses, conforme especificações contidas nos anexos I e II do Edital. 
Data de Abertura da Sessão: dia 28/01/2015 às 14h00min. 
Retirada de Edital Completo e demais informações devem ser solicitadas: 
Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista. 
Departamento de Licitação. 
Horário de expediente das 8h00min às 17h00min 
Rua Pietro Maschietto nº 125 – Centro – Pedrinhas Paulista – SP 
CEP 19.865-000 
Fone/fax (0XX18) 3375-9090 
e-mail: compras@pedrinhaspaulista.sp.gov.br 
Pedrinhas Paulista, 14 de janeiro de 2015. 
Angela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 
 


